平成 30年５月 14日

各 位

会社名  神 戸 天 然 物 化 学 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  広 瀬 克 利

（コード番号 6568 東証マザーズ）

問合せ先  取締役経営企画室長 先砥庸治

（TEL. 078-993-2203)

代表取締役の異動および役員人事等に関するお知らせ

当社は、平成 30 年５月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動及び役員人

事について決議いたしましたので、お知らせいたします。なお、取締役の異動につきましては、平成

30 年６月 27 日開催予定の第 34 回定時株主総会および定時株主総会終了後の取締役会を経て正式に決

定される予定です。

併せて、平成 30 年６月 27 日付にて、組織変更及び人事異動を下記のとおり実施いたしますので、

お知らせいたします。

記

１． 代表取締役の異動

(１)  異動の理由

経営体制の一層の強化・充実を図るため。

(２)  異動の内容

氏名 新役職 旧役職

広瀬
ひ ろ せ

 克利
かつとし

 代表取締役 会長 代表取締役 社長

宮内
みやうち

 仁志
ひ と し

 代表取締役 社長 専務取締役 機能材料事業部長

(３)  新任代表取締役の略歴

氏名（ふりがな） 宮内 仁志 （みやうち ひとし）

生年月日  昭和 30年３月 18日生

略歴   昭和 48年４月  日本テルペン化学㈱ 入社

   昭和 60年１月  当社 設立

     当社 取締役

   昭和 63年５月  当社 常務取締役 岩岡工場長

   平成 10年２月  当社 常務取締役 市川研究所長 兼 医薬材料部長

   平成 11年 11月 当社 専務取締役

   平成 13年４月 当社 専務取締役 出雲事業部長

   平成 18年３月 大地化成㈱ 代表取締役

   平成 21年４月 当社 専務取締役 機能材料事業部長（現任）

   平成 27年９月 大神医薬化工（太倉）有限公司 執行董事

所有株式数  900,000株

(４)  就任予定日

平成 30年６月 27日

２． 取締役の異動（平成 30年６月 27日付予定）

新任取締役候補

氏名 新役職 旧役職

真岡
ま お か

 宅哉
た く や

取締役 営業本部長 兼 営業第三

部長
執行役員 営業第三部長

栗山
くりやま

 康秀
やすひで

 取締役 総務部長 兼 資材管掌 執行役員 総務部長

３． 組織変更（平成 30 年６月 27 日付予定）

 営業本部を新設し、事業部の配下にあった営業第一部、営業第二部及び営業第三部を営業本部

の配下とする。

４． 執行役員の移動（平成 30年６月 27日付予定）

新任執行役員

氏名 新役職 旧役職

吉田
よ し だ

 秀実
ひ で み

 執行役員 機能材料事業部長 ―

（注）吉田 秀実氏と当社は、現在、当社の機能材料事業の支援を目的としたコンサルタント業

務契約を締結しております。

以上